
Sıra No 21/11/2020 Cumartesi           22/11/2020 Pazar 28/11/2020 Cumartesi 29/11/2020 Pazar

1 Yüntaş Opet Fatih Mah. Opet Ballıpınar OPET Yüksel Petrol Opet Baykara Petrol Ankara Yolu

2 Biçiller PO Ank Yolu Vizyon PO Erkmen Özutku PO Ank Yolu İplikçioğlu OPET Filli Kavşak

3 Gelişgen TP Karşıyaka Mah. Yüntaş TP Maliye Biryıldıran TP Eski Sanayi Yüntaş TP Mecidiye

4 Beypet Aytemiz Maliye yanı Kadaifçioğlu BP İmaret ULUPINAR BP Org San. Kolaylı Shell

5 Özdilek BP Durpet OPET Çevre yolu Şehitoğlu TOTAL  Otogar Akad LUKOİL Ank Yolu

6 Erkan GÖKPUNAR Beyyazı Ksb. Eskarahan  Kütahya Yolu Koca Kardeşler Kütahya yolu Tor Akaryakıt Erkmen

7 Afnur Kocatepe Ksb. Ümit ARSLAN Nuribey Alpay Tekstil Konya Yolu Kocatepe Akaryakıt Kütahya Yolu

8 Ballıpınar Kütahya Yolu Opet Yıldız Kardeşler Ankara Yolu Solido  Park Hastanesi Yanı Aygünler Ankara Yolu

9 03 Has Pey Petrol Konya Yolu İkbal Akaryakıt Kütahya kavşağı Sedir Petrol İzmir Yolu Ballıpınar Erkmen

10 İhsan Dumanlıdağ Sülümenli Köprülü Kütahya Yolu Dempet Ankara Yolu Opet Özutku Işıklar

11 Ferpet İzmir Yolu Teco Ora Petrol Konya Yolu Özgüzel Kütahya Yolu Çetiner Eskişehir Yolu

12 Yağmur Çevre Yolu GO Yükseller Çayırbağ Çakıcıoğlu Petrol Travers Fb. Karş. Hastürkler Fethibey

13 Tek Grup Ankara Yolu Özutku Ankara Yolu 10. Km. Kadaifçioğlu Erkmen Kulaç Mermer Konya Yolu

14 İplikçioğlu Shell Çevre Yolu Gül-pet Akaryakıt Şuhut Yolu Ender TOPRAK Konya Yolu Çayırbağ Belediye

15 Genelioğlu Ankara Yolu Shell Fethibey Belediye Kadir EVKİN Şuhut Yolu Kocakollar Çıkrık

16 Köseler Petrol Konya Yolu Muhammet Sezi Gebeceler Emine ŞAHİNTEPE Beyyazı Çalışıcı PO

17 Keflioğlu Kütahya yolu

İlyas YASAN  0 542 729 3975 Murat Bayezit 0 546 776 78 08 Asım BOZCA 0 542 244 28 25 Mehmet KİRAZ 0 538 254 47 28

Muammer ÖZTÜRK 0 546 547 10 03 Ahmet ÖZUSLU 0 545 838 48 95 S.Bekir İNTEPE 0545 929 90 02 Alper GÖKTAŞ 0 506 142 58 34

Mehmet KARNIBÜYÜK 05442228482

Lastik 

Tamir



Sıra No 05/12/2020 Cumartesi           06/12/2020 Pazar 12/12/2020 Cumartesi 13/12/2020 Pazar

1 Ballıpınar OPET Yüntaş Opet Fatih Mah. Opet Baykara Petrol Ankara Yolu Yüksel Petrol Opet

2 Vizyon PO Erkmen Biçiller PO Ank Yolu İplikçioğlu OPET Filli Kavşak Özutku PO Ank Yolu

3 Yüntaş TP Maliye Gelişgen TP Karşıyaka Mah. Yüntaş TP Mecidiye Biryıldıran TP Eski Sanayi

4 Kadaifçioğlu BP İmaret Beypet Aytemiz Maliye yanı Kolaylı Shell ULUPINAR BP Org San.

5 Durpet OPET Çevre yolu Özdilek BP Akad LUKOİL Ank Yolu Şehitoğlu TOTAL  Otogar

6 Eskarahan  Kütahya Yolu Erkan GÖKPUNAR Beyyazı Ksb. Tor Akaryakıt Erkmen Koca Kardeşler Kütahya yolu

7 Ümit ARSLAN Nuribey Afnur Kocatepe Ksb. Kocatepe Akaryakıt Kütahya Yolu Alpay Tekstil Konya Yolu

8 Yıldız Kardeşler Ankara Yolu Ballıpınar Kütahya Yolu Opet Aygünler Ankara Yolu Solido  Park Hastanesi Yanı

9 İkbal Akaryakıt Kütahya kavşağı 03 Has Pey Petrol Konya Yolu Ballıpınar Erkmen Sedir Petrol İzmir Yolu

10 Köprülü Kütahya Yolu İhsan Dumanlıdağ Sülümenli Özutku Işıklar Dempet Ankara Yolu Opet

11 Ora Petrol Konya Yolu Ferpet İzmir Yolu Teco Çetiner Eskişehir Yolu Özgüzel Kütahya Yolu

12 Yükseller Çayırbağ Yağmur Çevre Yolu GO Hastürkler Fethibey Çakıcıoğlu Petrol Travers Fb. Karşısı

13 Özutku Ankara Yolu 10. Km. Tek Grup Ankara Yolu Kulaç Mermer Konya Yolu Kadaifçioğlu Erkmen

14 Gül-pet Akaryakıt Şuhut Yolu İplikçioğlu Shell Çevre Yolu Çayırbağ Belediye Ender TOPRAK Konya Yolu

15 Fethibey Belediye Genelioğlu Ankara Yolu Shell Kocakollar Çıkrık Kadir EVKİN Şuhut Yolu

16 Muhammet Sezi Gebeceler Köseler Petrol Konya Yolu Çalışıcı PO Emine ŞAHİNTEPE Beyyazı

17 Keflioğlu Kütahya yolu

Murat Bayezit 0 546 776 78 08 İlyas YASAN  0 542 729 3975 Mehmet KİRAZ 0 538 254 47 28 Asım BOZCA 0 542 244 28 25

Ahmet ÖZUSLU 0 545 838 48 95 Muammer ÖZTÜRK 0 546 547 10 03 Alper GÖKTAŞ 0 506 142 58 34 S.Bekir İNTEPE 0545 929 90 02

Mehmet KARNIBÜYÜK 05442228482

Lastik 

Tamir



Sıra No 19/12/2020 Cumartesi           20/12/2020 Pazar 26/12/2020 Cumartesi 27/12/2020 Pazar

1 Yüntaş Opet Fatih Mah. Opet Ballıpınar OPET Yüksel Petrol Opet Baykara Petrol Ankara Yolu

2 Biçiller PO Ank Yolu Vizyon PO Erkmen Özutku PO Ank Yolu İplikçioğlu OPET Filli Kavşak

3 Gelişgen TP Karşıyaka Mah. Yüntaş TP Maliye Biryıldıran TP Eski Sanayi Yüntaş TP Mecidiye

4 Beypet Aytemiz Maliye yanı Kadaifçioğlu BP İmaret ULUPINAR BP Org San. Kolaylı Shell

5 Özdilek BP Durpet OPET Çevre yolu Şehitoğlu TOTAL  Otogar Akad LUKOİL Ank Yolu

6 Erkan GÖKPUNAR Beyyazı Ksb. Eskarahan  Kütahya Yolu Koca Kardeşler Kütahya yolu Tor Akaryakıt Erkmen

7 Afnur Kocatepe Ksb. Ümit ARSLAN Nuribey Alpay Tekstil Konya Yolu Kocatepe Akaryakıt Kütahya Yolu

8 Ballıpınar Kütahya Yolu Opet Yıldız Kardeşler Ankara Yolu Solido  Park Hastanesi Yanı Aygünler Ankara Yolu

9 03 Has Pey Petrol Konya Yolu İkbal Akaryakıt Kütahya kavşağı Sedir Petrol İzmir Yolu Ballıpınar Erkmen

10 İhsan Dumanlıdağ Sülümenli Köprülü Kütahya Yolu Dempet Ankara Yolu Opet Özutku Işıklar

11 Ferpet İzmir Yolu Teco Ora Petrol Konya Yolu Özgüzel Kütahya Yolu Çetiner Eskişehir Yolu

12 Yağmur Çevre Yolu GO Yükseller Çayırbağ Çakıcıoğlu Petrol Travers Fb. Karşısı Hastürkler Fethibey

13 Tek Grup Ankara Yolu Özutku Ankara Yolu 10. Km. Kadaifçioğlu Erkmen Kulaç Mermer Konya Yolu

14 İplikçioğlu Shell Çevre Yolu Gül-pet Akaryakıt Şuhut Yolu Ender TOPRAK Konya Yolu Çayırbağ Belediye

15 Genelioğlu Ankara Yolu Shell Fethibey Belediye Kadir EVKİN Şuhut Yolu Kocakollar Çıkrık

16 Köseler Petrol Konya Yolu Muhammet Sezi Gebeceler Emine ŞAHİNTEPE Beyyazı Çalışıcı PO

17 Keflioğlu Kütahya yolu

İlyas YASAN  0 542 729 3975 Murat Bayezit 0 546 776 78 08 Asım BOZCA 0 542 244 28 25 Mehmet KİRAZ 0 538 254 47 28

Muammer ÖZTÜRK 0 546 547 10 03 Ahmet ÖZUSLU 0 545 838 48 95 S.Bekir İNTEPE 0545 929 90 02 Alper GÖKTAŞ 0 506 142 58 34

Mehmet KARNIBÜYÜK 05442228482

Lastik 

Tamir


